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Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t mikrofo n 

z zausznikami . 

Istotę wzoru stanow i now a postać mikrofonu z  zausz-
nikami, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia mikrofo n 
z zausznikam i w  widoku perspektywiczny m w  pozycji roboczej , 

fig.2- mikrofon z  zausznikami w  widoku perspektywicznym z  bo-

ku i  z góry, fig.3 - mikrofon z  zausznikami w  widoku z  góry, 

fig.4- mikrofon z  zausznikami w  widoku z  boku, fig.5 - mikro -

fon z  zausznikami w  widoku z  drugiego boku, fig.6 - mikrofo n 

z zausznikam i w  widoku z  dołu, fig.7 - mikrofon z  zausznikam i 



w widoku z  przodu, fig.8 - mikrofon z  zausznikami w  widoku 

z tyłu , fig.9 - zbliżenie na mikrofon z  zausznikami w  części 
łącznika, fig.10 - zbliżenie n a łącznik z  fig.9 w widoku z  do-
łu, fig.11-zbliżenie n a łącznik z  fig.9 w widoku z  boku, 
fig.12- łącznik z  fig.9 w widoku z  boku, a  fig.13- łącznik 
z fig. 9 w widoku z  góry. 

Mikrofon z  zausznikami wedłu g wzor u zdobniczego , 

obejmujący stożkowy mikrofon n a wysięgniku, dw a łączniki 
boczne, dw a symetryczn e zausznik i ora z łącznik tylny , charak -
teryzuje si ę tym, że wysięgnik z e stożkowym mikrofonem ma , 
w widoku z  góry, z  dołu, z  przodu i  z tyłu, zary s łukowaty , 

a w części tylne j usytuowana jes t n a nim stożkowata końcówka. 
Każdy łącznik boczny ma postać walca, prz y czy m powierzchni e 
górne łączników bocznych s ą wypukłe, a  na ścianie boczne j 
każdego łącznika boczneg o przebiega obwodow y rowek . Ponadt o 

powierzchnia doln a prawego łącznika boczneg o jes t wypiętrzona 
i w wypiętrzeniu znajduj e si ę szczelina poprzeczn a mająca za -
rys części koł a w widoku z  boku. Każdy zauszni k obejmuj e 
część doln ą w kształci e profilowanego pręta ora z łukowat ą 
część zauszną. Łącznik tyln y przebiega pomiędzy częściami 
dolnymi zausznikó w i  ma, w widoku z  góry i  z dołu, zary s 

dwóch łukowatyc h prętów dochodzących d o dwóch wypiętrzonych 
występów. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Mikrofon z  zausznikami, obejmujący stożkowy mikro -
fon na wysięgniku, dw a łączniki boczne , dw a symetryczn e 

zauszniki ora z łącznik tylny , znamienn y tym , że wysięgnik z e 
stożkowym mikrofonem ma, w widoku z  góry, z  dołu, z  przodu 



i z  tyłu, zary s łukowaty , a  w części tylne j usytuowan a jes t 

na ni m stożkowata końcówka, za ś każdy łącznik boczny ma po -
stać walca, prz y czy m powierzchnie górn e łączników bocznyc h 
są wypukłe, a  na ścianie bocznej każdego łącznika boczneg o 
przebiega obwodow y rowek , a  ponadto powierzchnia doln a prawe -

go łącznika boczneg o jes t wypiętrzona i  w wypiętrzeniu znaj -

duje si ę szczelin a poprzeczn a mająca zary s części koł a w wi-
doku z  boku, za ś każdy zauszni k obejmuj e część doln ą 
w kształci e profilowaneg o pręta ora z łukowat ą część zauszną, 
a łącznik tyln y przebieg a pomiędzy częściami dolnym i zauszni -

ków i  ma, w  widoku z  góry i  z dołu, zary s dwóch łukowatyc h 

prętów dochodzących d o dwóch wypiętrzonych występów, ja k 
przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l do 13 . 
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